АДМИНИСТРАЦИЯ

 ЛЕСНОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕКАМСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2018                                                                                                                 № 277
пгт Лесной

	О внесении изменений в постановление от 28.12.2013 № 326 «Об утверждении муниципальной программы «Жизнеобеспечение Лесного городского поселения  Верхнекамского района  на 2014-2020 г.г.»

             В соответствии с Уставом муниципального образования Лесное городского поселения Верхнекамского района Кировской области, постановлением администрации Лесного городского поселения от 24.12.2013 № 316 «О разработке, реализации  и оценке эффективности реализации муниципальных программ Лесного городского поселения Верхнекамского района Кировской области», в целях повышение уровня  надежности  поставки  коммунальных ресурсов,   комфортности   проживания,   обеспечения доступной   стоимости   коммунальных    услуг    при эффективной работе коммунальной инфраструктуры, осуществления мероприятий  по повышению эффективности потребления энергоресурсов в бюджетных учреждениях поселения, для сокращения затрат на коммунальные расходы в бюджете поселения, совершенствование     системы государственного регулирования в сфере обращения с отходами;
повышения экологического сознания и уровня
экологической культуры населения в сфере обращения
с отходами, администрация Лесного городского поселения Верхнекамского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

               1. Внести изменения в П А С П О Р Т муниципальной программы Лесного городского поселения Верхнекамского района Кировской области

«Жизнеобеспечение Лесного городского поселения на 2014 - 2020 годы»

	Соисполнители муниципальной программы
	ООО «Жилищно-коммунальное хозяйство «Ресурс» п. Лесной; Муниципальное унитарное предприятие "Управляющая компания жилищно-коммунального хозяйства п. Лесной"; ООО «РСК» (по согласованию)

	Объемы ассигнований муниципальной программы
	Общий объем финансирования Программы составляет 42328  тыс. руб., в том числе за счет средств областного бюджета – 13095,0 тыс. рублей, местного бюджета – 27251 тыс. рублей, внебюджетных источников-1981,8 тыс. руб.

             2. Приложение № 1, 2 изложить в новой редакции. Прилагается.

             3. Настоящее решение опубликовать в  информационном бюллетени  органов местного самоуправления  муниципального образования Лесного городского поселения Верхнекамского района Кировской области.

Глава администрации

Лесного городского поселения                                                 Ю.А.   Григоричев

Разослать: прокуратура, ведущему специалисту-бухгалтеру.

Вольгина Нина Николаевна

(83339)35026